
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta per fornitura ed installazione di colonne per
chirurgia endoscopica suddivisa in 4 lotti

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta per fornitura ed installazione di colonne per chirurgia
endoscopica suddivisa in 4 lotti

Descrizione Gara a procedura aperta per la fornitura ed installazione, in accordo quadro, di
colonne per chirurgia endoscopica per le sale operatorie dell’Azienda Usl della
Romagna, suddivisa in n. 4 lotti - Importo complessivo a base d’asta €
7.108.625,00 i.e. - Valore totale dell’appalto € 11.426.387,50 i.e. - Cig lotto 1:
7670851a7d - cig lotto 2: 7670856e9c - cig lotto 3: 7670862393 - cig lotto 4:
76708666df - cup: G41B16000250003

 

AVVISO IMPORTANTE

Si comunica che in data 23/07/2019 alle ore 10:00 si terrà la seduta di sblocco
 delle buste contenenti le offerte economiche delle ditte ammesse.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 26-10-2018

Data di pubblicazione sito 29-10-2018

Scadenza presentazione
offerta

03-12-2018 00:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione 20-09-2019

Procedura in estrema urgenza

Page

Gare espletate 18-07-2024



Bando

titolo file file Pubblicato

All. 1) Capitolato ALLEGATO_1_CAPITOLATO_colonne.pdf Sì

All. 2) Bando GUUE GUUE_30102018-OJS209-476745-it.pdf Sì

All. 3) Disciplinare di gara Allegato_3_DISCIPLINARE_COLONNE.pdf Sì

All. 4) Duvri Allegato_4_Duvri_2018-479-cm_Colonne_SSOO.doc Sì

All. 5) Patto d'integrità Allegato_5_Patto_d_integrit__.pdf Sì

All. 6) DGUE
Subappaltatori

ALLEGATO_6_DGUE_MinInfrastr_Subappaltatori.docx Sì

All. 7) Modello di
Domanda di
partecipazione e
Dichiarazioni integrative

ALLEGATO_7_Domanda_e_DICH_AmmIntegrative.docx Sì

ALL. 8) Schema
dichiarazioni singole per
soggetti art. 80

ALLEGATO_8_AUTOCERTIFICAZIONE_PER_AMMINISTRATORI.docx Sì

All. 9_1) Scheda Offerta
LOTTO 1

Allegato_9_1_Scheda_Offerta_LOTTO_1.xlsx Sì

All. 9_2) scheda Offerta
LOTTO 2

Allegato_9_2_Scheda_Offerta_LOTTO_2.xlsx Sì

All. 9_3) Scheda Offerta
LOTTO 3

Allegato_9_3_Scheda_Offerta_LOTTO_3.xlsx Sì

All. 9_4) Scheda Offerta
LOTTO 4

Allegato_9_4_Scheda_Offerta_LOTTO_4.xlsx Sì

All. 10) Modello MP0102
(manutenzione in
garanzia)

Allegato_10_-_Modello_MP0102__manutenzione_in_garanzia__Rev_5.doc Sì

All. 11) Modello M/P03/01
(Modulo collaudo)

Allegato_11_-_M_P03_01Ultimo_modulo_collaudo_romagna.pdf Sì

All. 12) Atto di nomina a
responsabile esterno del
trattamento

Allegato_12_-_Nomina_RESP__ESTERNO_AuslRomagna.pdf Sì

All. 13) Dichiarazione
approvazione clausole

Allegato_13_-_Dichiarazione_approvazione_clausole.docx Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/ALLEGATO_1_CAPITOLATO_colonne.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181106/GUUE_30102018-OJS209-476745-it.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_3_DISCIPLINARE_COLONNE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_4_Duvri_2018-479-cm_Colonne_SSOO.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_5_Patto_d_integrit__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/ALLEGATO_6_DGUE_MinInfrastr_Subappaltatori.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/ALLEGATO_7_Domanda_e_DICH_AmmIntegrative.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/ALLEGATO_8_AUTOCERTIFICAZIONE_PER_AMMINISTRATORI.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_9_1_Scheda_Offerta_LOTTO_1.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_9_2_Scheda_Offerta_LOTTO_2.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_9_3_Scheda_Offerta_LOTTO_3.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_9_4_Scheda_Offerta_LOTTO_4.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_10_-_Modello_MP0102__manutenzione_in_garanzia__Rev_5.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_11_-_M_P03_01Ultimo_modulo_collaudo_romagna.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_12_-_Nomina_RESP__ESTERNO_AuslRomagna.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181029/Allegato_13_-_Dichiarazione_approvazione_clausole.docx


Comunicazioni

data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2018-10-29 Chiarimento N.
1

CHIARIMENTO_N._1.pdf Sì

2018-11-21 Chiarimenti dal
n. 2 al n. 11

CHIARIMENTI_PER_SITO_DAL_N._2_AL_N._11.pdf Sì

2018-11-22 Chiarimento n.
12

CHIARIMENTO_12.pdf Sì

2018-11-26 Chiarimenti da
n. 13 a n. 14

CHIARIMENTI_DA_N._13_A_N._14.pdf Sì

2018-11-26 Chiarimenti da
n. 18 a n. 20

CHIARIMENTI_DA_N._18_A_N._20.pdf Sì

2018-11-26 Chiarimenti da
n. 15 a n. 17

CHIARIMENTI_DA_N._15_A_N._17.pdf Sì

2018-12-21 Determina
nomina
commissione

DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONE_GIUDICATRICE.zip Sì

2019-01-04 Det. nr. 11 del
04/01/2019
ammissione
ditte

Determina_11_04012019Ammissione.pdf Sì

2019-01-04 Comunicazione
apertura buste
documentazione
tecniche

ComuApertura_busta_B.pdf Sì

2019-07-17 Sblocco buste
offerte
economiche

ComuApertura_busta_offEcon.pdf Sì

2019-09-26 Determina di
aggiudicazione
n° 2996 del
20/09/2019 e
relativi allegati.

Det_Aggiud_COLONNE_PER_CHIRURGIA_ENDOSCOPICAeAllegati.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181029/CHIARIMENTO_N._1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181121/CHIARIMENTI_PER_SITO_DAL_N._2_AL_N._11.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181122/CHIARIMENTO_12.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181126/CHIARIMENTI_DA_N._13_A_N._14.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181126/CHIARIMENTI_DA_N._18_A_N._20.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181126/CHIARIMENTI_DA_N._15_A_N._17.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20181221/DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONE_GIUDICATRICE.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190104/Determina_11_04012019Ammissione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190104/ComuApertura_busta_B.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190717/ComuApertura_busta_offEcon.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190926/Det_Aggiud_COLONNE_PER_CHIRURGIA_ENDOSCOPICAeAllegati.zip

